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姑苏区城市环境提升百日行动工作专班

督查通报
第003期
区城市环境提升百日行动工作专班        2019年7月15日
7月10日-7月14日，区城市环境提升百日行动工作专班对前期视频曝光问题及样板区进行了分组督查，各街道市容秩序较前有所提升，但仍存在不少问题，现将有关情况通报如下：
一、环境督查
1.市容环境面貌：平江街道园林路、苏锦街道平泷路（仲雅苑北区前）市容环境面貌较好，白塔西路沿街无证游商较多，占道现象也有回潮。金阊街道、虎丘街道、白洋湾街道主次干道市容面貌保持良好，如金阊街道上塘街、虎丘街道留园路、白洋湾街道虎池路。双塔街道、沧浪街道主次干道市容环境有较大提升，但同时还有部分道路市容市貌管控水平有待提高，如侍其巷沿街机动车违停，西段汽车美容店长期在人行道上经营洗车业务，占用城市道路，污染周边环境。吴门桥街道南门路沿线店家违章广告未及时拆除。
2.街巷环境治理：吴门桥街道大力整治了横塘东街的市容秩序，效果明显；双塔街道集中整治了皇废基、甫桥下塘等街巷。但还有部分街巷没有彻底整改，普遍存在乱堆放、车辆乱停放、占道、乱张贴等问题，如娄门横街、仓街北段、石曲街等。金阊街道、虎丘街道整治未取得明显效果，金阊街道葫芦街橱窗张贴现象较多、虎丘街道上津桥下塘乱堆放现象严重、吴门桥街道盘溪巷店家乱张贴、违章设置店招、沧浪街道新桥巷垃圾箱未改造。
3.住宅小区环境：虎丘街道整治样板区域内姑苏人家、留园世家、留园别墅物业管理较好。仲雅苑北区、东环一三村、狮林苑等新村总体市容环境干净整洁；老旧小区内存在较多问题，如双塔街道钟楼新村、吴门桥街道友新一村等，多数存在乱堆乱放、乱张贴、公共设施破旧、绿化没有及时修理等问题。华恒家园、苏锦二村依然存在乱堆放等乱象。金阊街道、白洋湾街道整治未取得明显效果，如金阊街道南浩花园占用绿地停车现象较多、白洋湾街道富强新苑建筑垃圾乱堆放现象严重。
4.道路交通环境：目前主次干道停车秩序查处力度较大，如临顿路地铁口非机动车乱停现象得到改善，但涉及背街小巷等区域是机动车停车的薄弱环节，如双塔街道网师园东侧网师巷机动车乱停放、葑门路葑门菜场周边非机动车停放秩序，东北街、东麒麟巷、娄门横街等非机动车乱停放依然存在。金阊街道阊胥路、虎丘街道西杨安浜存在机动车乱停放现象，白洋湾街道陆步桥街非机动车乱停放问题较突出。
5.市政绿化设施：平江街道前庙巷道路破损、闾邱坊花坛破损已经修复。沧浪街道地方弄北段、东采莲巷绿化缺失，金阊街道南浩花园占用绿地停车，虎丘街道前小邾弄二号前花坛绿化缺失、金政街绿化带停车现象较多。
6.农贸市场管理：双塔街道对友谊菜场周边加强了保洁力度，督促管理方加强了内部管理；苏锦菜场占道现象得到改善；但白洋湾街道富强农贸市场疏导点仍然存在占道及乱设摊现象、虎丘街道新庄农贸市场无证摊点较多、金阊街道彩香二村农贸市场周边非机动车乱停放现象较多，吴门桥街道金塘菜场周边还存在无证设摊、占道经营、乱堆乱放等现象，新苏农贸市场周边秩序乱。
7、垃圾分类：白洋湾街道金筑家园垃圾分类设施完善，管理较好。永林新村、大观名园南区推进垃圾四分类。
二、案件查处
1、违反市容环卫责任制:本周查处数相对较多的为白洋湾街道、苏锦街道4起，金阊街道、吴门桥街道3起，但本周虎丘街道此类案件查处数为零。

2、餐厨垃圾违规倾倒：本周金阊街道、双塔街道继续对餐厨垃圾案件进行处罚，其他街道大队目前此类案件处罚数仍旧为零。

3、非机动车违停：本周金阊街道重点对西中市等地非机动车违停进行集中整治，共现场处罚32起。直属大队三香路、平江街道临顿路白塔东路、双塔街道十梓街凤凰街、火车站地区进行了现场查处，其他街道道路处罚很少或没有处罚。

4、机动车人行道违停：双塔街道、吴门桥街道开单数较多，本周吴门桥街道重点对世贸周边进行了重点查处，共开单查处1100起。沧浪街道、虎丘街道开单数较少。另外在审核中发现白洋湾街道、双塔街道、吴门桥街道大队重复开单情况和车号错误较多，请督促加强核对提高准确率。

三、信息报送
百日行动开展以来，各街道及部门高度重视宣传信息工作，通过电视、报纸、网络等平台，报送了大量新闻稿件和工作信息，为社会各界及时了解百日行动工作动态提供了丰富的资料。截止上周，全区各街道发布各类信息报道188篇，其中沧浪街道数量较多，共发布56篇；平江街道数量较少，共发布11篇。 

请各责任单位务必在收到通报后的规定期限内整改到位，具体整改期限：市容环境类一般1天、违法广告2天，车辆停放类1天，卫生死角类1天，农贸市场类1天，保洁问题类1天。区督查专班将按照时限要求跟踪督办整改情况，逾期未整改的，将发放专班督办单及效能单，请各责任单位务必高度重视通报问题，及时整改，落实长效管理。

7月15日第003期通报问题整改情况务必在7月17日前回复区城市环境提升百日行动专班督查组（联系电话：67951005 联系人：王艺新）
基层党组织参与百日行动周报表
（2019年7月6日-7月 12日）
	组织发动情况

	街道
名称
	支部参与（支部次数/党员人次）
	联席会办
	包干责任区

	
	累计参与支部个数
	本周小计
	市级机关
	区级机关
	街道机关
	社区支部
	“两新”支部
	召开街道“大工委”联席会议数
	召开社区“大党委”联席会议数
	协商会办问题数
	认领项目数
	建立工作机制数
	累计包干责任区数
	街巷数
	小区（楼幢）数
	农贸市场数
	主次干道数
	其他

	平江街道
	140
	160
	797
	18
	66
	19
	155
	19
	95
	96
	453
	8
	28
	0
	10
	22
	10
	2
	242
	100
	64
	1
	7
	0

	金阊街道
	155
	130
	817
	6
	19
	35
	109
	11
	187
	73
	476
	5
	26
	1
	29
	9
	5
	0
	273
	56
	156
	8
	16
	0

	沧浪街道
	269
	124
	708
	2
	25
	20
	128
	6
	90
	88
	438
	8
	27
	1
	2
	7
	0
	3
	350
	37
	74
	4
	28
	5

	双塔街道
	197
	124
	703
	7
	53
	26
	125
	7
	79
	72
	389
	12
	57
	1
	4
	8
	6
	1
	192
	34
	20
	1
	26
	0

	虎丘街道
	92
	92
	562
	3
	12
	17
	64
	10
	122
	62
	364
	16
	57
	1
	8
	6
	1
	0
	156
	91
	42
	8
	12
	0

	苏锦街道
	48
	41
	318
	2
	12
	10
	113
	12
	75
	16
	113
	1
	5
	0
	3
	4
	1
	4
	143
	10
	15
	1
	19
	0

	吴门桥街道
	154
	137
	674
	2
	10
	36
	259
	18
	96
	75
	303
	5
	6
	1
	11
	9
	11
	1
	368
	22
	60
	3
	15
	14

	白洋湾街道
	48
	94
	742
	6
	21
	18
	152
	15
	172
	53
	377
	2
	20
	0
	13
	22
	17
	1
	476
	4
	435
	1
	20
	0

	合计
	1103
	902
	5321
	46
	218
	181
	1105
	98
	916
	535
	2913
	57
	226
	5
	80
	87
	51
	12
	2200
	354
	866
	27
	143
	19


基层党组织参与百日行动周报表
（2019年7月6日-7月12日）
	“3+N”工作任务推进情况

	街道
名称
	宣传发动
	问题巡查
	集中整治
	特色活动

	
	本周活动次数小计
	发放宣传页数
	入户走访数
	广场服务数
	其他
	市容环境问题数
	街巷环境问题数
	小区环境问题数
	交通环境问题数
	绿化设施问题数
	农贸市场管理问题数
	街道集中整治次数
	街道参与支部数
	社区集中整治次数
	社区参与支部数
	开展主题党日数
	完成共建项目数
	集中志愿服务数
	其他

	平江街道
	56
	1847
	1267
	4
	2
	171
	193
	89
	2
	56
	18
	2
	17
	52
	97
	20
	4
	56
	0

	金阊街道
	42
	69
	167
	0
	0
	278
	34
	29
	6
	9
	2
	3
	9
	31
	64
	3
	0
	32
	0

	沧浪街道
	56
	2050
	708
	25
	0
	51
	66
	139
	3
	68
	7
	1
	6
	41
	94
	11
	5
	28
	0

	双塔街道
	43
	450
	336
	0
	2
	35
	62
	60
	4
	3
	1
	1
	65
	21
	59
	6
	7
	42
	0

	虎丘街道
	24
	823
	695
	7
	0
	7
	15
	24
	4
	6
	1
	1
	26
	44
	82
	16
	16
	26
	0

	苏锦街道
	32
	343
	83
	7
	0
	28
	3
	52
	3
	26
	2
	8
	7
	11
	18
	6
	4
	22
	0

	吴门桥街道
	61
	621
	223
	5
	10
	7
	17
	76
	3
	25
	2
	1
	18
	43
	75
	15
	10
	122
	0

	白洋湾街道
	32
	1712
	148
	7
	1
	39
	1
	51
	7
	17
	2
	1
	48
	26
	55
	7
	6
	74
	0

	合计
	346
	7915
	3627
	55
	15
	616
	391
	520
	32
	210
	35
	18
	196
	269
	544
	84
	52
	402
	0


姑苏区城市环境提升百日行动路面督查发现问题明细表
（2019年7月10日-14日）

	序号
	街道
	区域
	问题分类
	问题
	督查时间
	责任单位

	1
	平江
	背街小巷
	车辆停放
	胡厢史巷非机动车乱停放
	7月10日10:44
	公安

	2
	
	
	保洁问题
	胡厢史巷垃圾杂物堆放
	7月10日10:45
	　

	3
	
	
	市容环境
	北张家巷沿街非机动车、机动车乱停放
	7月12日14:00
	公安

	4
	
	
	市容环境
	狮林寺巷光板及破损店招
	7月13日10:03
	　

	5
	
	
	市容环境
	赛银巷乱堆放
	7月13日10:45
	　

	6
	
	
	保洁问题
	闾邱坊巷垃圾收集点垃圾满溢
	7月13日11:04
	　

	7
	
	
	市容环境
	史家巷商家占道经营
	7月13日11:05
	　

	8
	
	
	市容环境
	仓街北段乱堆放、近横街口商家占道经营
	7月13日14:01
	　

	9
	
	农贸市场
	市容环境
	平江街道新苏农贸市场周边占道经营、乱堆放
	7月12日10:51
	　

	10
	
	
	其他问题
	白塔西路朝阳菜场里面摆放杂乱
	7月14日10:02
	　

	11
	
	新村小区
	保洁问题
	狮林苑30幢旁、28幢旁建筑垃圾堆放
	7月10日11:05
	住建委

	12
	
	
	市容环境
	东环一三村9幢南侧建筑材料堆放，杂物堆放
	7月11日10:40
	住建委

	13
	
	
	保洁问题
	东环一三村10幢北侧个别外墙涂写广告
	7月11日10:41
	住建委

	14
	
	
	车辆停放
	东环一三村19幢2单元楼道内停车
	7月11日10:42
	住建委

	15
	
	主次干道
	市容环境
	白塔东路苏州全城织带经营部占道经营
	7月10日10:50
	　

	16
	
	
	保洁问题
	平江路210号内堆放杂物
	7月10日10:58
	　

	17
	
	
	市容环境
	白塔东路来伊份门前无证游商
	7月10日11:10
	　

	18
	金阊
	背街小巷
	市容环境
	神仙街21号占道堆放
	7月11日09:24
	　

	19
	
	
	车辆停放
	葫芦街9号非机动车乱停放
	7月11日09:30
	　

	20
	
	新村小区
	车辆停放
	南浩花园5幢非机动车乱停放
	7月11日09:38
	住建委

	21
	
	
	市容环境
	新风巷78号2幢占道堆放
	7月11日10:10
	住建委

	22
	
	主次干道
	其他问题
	阊胥路750号前人行道板损坏
	7月11日08:36
	市局市政

	23
	
	
	其他问题
	阊胥路李安医药门口盲道裂缝
	7月11日08:37
	市局市政

	24
	
	
	车辆停放
	金门路455号道板违停
	7月14日10:16
	公安

	25
	
	
	车辆停放
	爱河桥路032号灯杆对面道板违停
	7月14日10:21
	公安

	26
	沧浪
	背街小巷
	市容环境
	侍其巷房产公司地脚牌
	7月13日09:10
	　

	27
	
	
	车辆停放
	东采莲巷沿线车辆绿化带违停
	7月13日10:10
	公安

	28
	
	主次干道
	市容环境
	东大街237号旁店招破损
	7月10日10:50
	　

	29
	
	
	市容环境
	东大街90号前物料堆放
	7月11日09:20
	　

	30
	
	
	车辆停放
	东大街56号前非机动车乱停放
	7月11日09:40
	　

	31
	
	
	车辆停放
	书院巷沿线非机动车乱停放
	7月13日09:20
	　

	32
	
	
	市容环境
	南门水产市场地面脏污、湿滑
	7月13日10:20
	　

	33
	
	
	保洁问题
	书院巷金狮河沿菜场口脏乱油污
	7月13日10:30
	　

	34
	
	
	市容环境
	南门水产市场及周边占道经营、乱堆乱放
	7月13日10:40
	　

	35
	
	
	市容环境
	南园南路288号周边占道经营
	7月13日11:10
	　

	36
	双塔
	背街小巷
	其他问题
	环体路122号对面花坛破损
	7月11日10:10
	　

	37
	
	
	保洁问题
	草桥弄2号口旁建筑垃圾堆放
	7月11日10:20
	　

	38
	
	
	市容环境
	槐树巷6号旁物料堆放
	7月11日10:40
	　

	39
	
	
	保洁问题
	南石皮弄中信银行东侧过道建筑垃圾堆放
	7月13日11:20
	　

	40
	
	主次干道
	车辆停放
	葑门路、葑门菜场周边非机动车停放不规范
	7月13日10:50
	　

	41
	
	
	车辆停放
	十全街东沿线非机动车乱停放
	7月13日11:00
	　

	42
	虎丘
	背街小巷
	市容环境
	西杨安浜广济路口地脚牌
	7月10日10:35
	　

	43
	
	
	车辆停放
	贵门街18号旁非机动车乱停放
	7月12日13:28
	　

	44
	
	
	市容环境
	南胡家墩2号东侧杂物乱堆放
	7月12日13:30
	　

	45
	
	
	市容环境
	南胡家墩14号前杂物乱堆放
	7月12日13:31
	　

	46
	
	
	市容环境
	东长善浜2号对面杂物乱堆放
	7月13日09:40
	　

	47
	
	主次干道
	市容环境
	留园路420号占道经营
	7月10日09:45
	　

	48
	
	
	车辆停放
	桐泾北路工商银行口非机动车乱停放
	7月10日10:05
	　

	49
	
	
	市容环境
	留园路吴门园烟杂店占道经营
	7月14日09:14
	　

	50
	苏锦
	背街小巷
	市容环境
	石曲街悦家花园对面无证摊点
	7月12日15:02
	　

	51
	
	
	市容环境
	苏锦二号路沿线无证摊点较多
	7月12日15:03
	　

	52
	
	新村小区
	市容环境
	苏锦二村6幢北侧乱堆放
	7月11日10:16
	住建委

	53
	
	
	保洁问题
	苏锦二村9幢一单元楼道内乱张贴，乱涂写
	7月11日10:17
	住建委

	54
	
	
	其他问题
	苏锦二村11幢东侧绿化带种菜
	7月11日10:18
	住建委

	55
	
	主次干道
	市容环境
	总官堂路天裕人家二区旁商家占道、乱张贴、乱堆放
	7月10日11:50
	　

	56
	
	
	车辆停放
	总官堂路耀盛大厦前方道板上机动车，非机动车违停
	7月10日12:39
	公安

	57
	
	
	车辆停放
	总官堂路橘郡花园周边非机动车，机动车违停
	7月10日12:45
	公安

	58
	吴门桥
	背街小巷
	其他问题
	宝新路中医院口周边绿化缺失
	7月10日10:50
	　

	59
	
	
	市容环境
	宴宫街太宴街口世贸生活广场立柱张贴
	7月12日10:00
	　

	60
	
	
	其他问题
	盘溪巷沿线绿化缺失
	7月14日9：56
	　

	61
	
	农贸市场
	市容环境
	南环市场周边乱堆放
	7月14日10：40
	　

	62
	
	
	市容环境
	金塘菜场周边无证摊贩、乱堆放
	7月14日10：45
	　

	63
	
	新村小区
	市容环境
	友联一村楼道牛皮癣
	7月14日10：10
	　

	64
	
	
	市容环境
	友联新村23幢乱堆乱放
	7月14日10：11
	　

	65
	
	
	市容环境
	友联一村楼道内乱堆乱放
	7月14日10：12
	　

	66
	
	主次干道
	卫生死角
	吴中西路沧浪新城汇邻中心东北门旁绿化带内垃圾堆放
	7月10日09:40
	　

	67
	
	
	卫生死角
	四季商业广场鲤鱼门地下停车场口垃圾堆放
	7月10日09:50
	　

	68
	
	
	市容环境
	新郭路68号店招破损
	7月10日10:10
	　

	69
	
	
	市容环境
	太湖西路1155号招牌破损
	7月10日10:20
	　

	70
	
	
	其他问题
	太湖西路闻湖桥周边墙面破损脱落
	7月10日10:40
	　

	71
	
	
	车辆停放
	杨素路西段沿线机动车乱停放
	7月12日09:30
	公安

	72
	
	
	市容环境
	新郭路四季商业广场上层悬挂横幅
	7月12日09:40
	　

	73
	
	
	市容环境
	新郭路中医院侧门口无证摊位
	7月12日09:50
	　

	74
	
	
	保洁问题
	宝带西路大润发口西侧岗亭处建筑垃圾堆放
	7月12日10:20
	　

	75
	
	
	市容环境
	南门路849号至899号二楼存在违章广告店招问题
	7月14日9：35
	　

	76
	白洋湾
	农贸市场
	车辆停放
	富强农贸市场口非机动乱停放
	7月10日11:04
	　

	77
	
	新村小区
	车辆停放
	星光耀小区3幢非机动乱停放
	7月10日10:21
	住建委

	78
	
	
	车辆停放
	金筑家园14幢绿化带乱停车
	7月10日10:35
	住建委

	79
	
	
	市容环境
	和美家园尚多购超市占道经营
	7月10日10:45
	　

	80
	
	主次干道
	车辆停放
	虎池路067号灯杆旁机动车乱停放
	7月10日10:10
	　

	81
	
	
	市容环境
	台角街农家大灶台店旁占道堆放
	7月10日10:14
	　

	82
	
	
	车辆停放
	城北西路248号灯杆旁非机动车乱停放
	7月10日11:15
	　

	83
	
	
	车辆停放
	金政街072号灯杆绿化带违停
	7月14日09:54
	公安

	84
	火车站
	主次干道
	车辆停放
	锦芳街灯005机动车违停
	7月12日08:41
	公安

	85
	直属大队
	主次干道
	车辆停放
	干将西路灯009边机动车违停
	7月10日08:40
	公安


姑苏区城市环境提升百日行动路面督查数据汇总表
（2019年7月1日-14日）

	街道
	主次干道
	背街小巷
	新村小区
	农贸市场
	重点区域
	小计

	
	市容环境
	车辆停放
	卫生死角
	保洁问题
	其他问题
	市容环境
	车辆停放
	卫生死角
	保洁问题
	其他问题
	市容环境
	车辆停放
	卫生死角
	保洁问题
	其他问题
	市容环境
	车辆停放
	卫生死角
	保洁问题
	其他问题
	市容环境
	车辆停放
	卫生死角
	保洁问题
	其他问题
	

	平江街道
	11
	1
	　
	4
	1
	17
	4
	　
	4
	2
	2
	1
	　
	5
	　
	2
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	56

	金阊街道
	2
	9
	　
	　
	2
	5
	3
	　
	　
	1
	2
	2
	　
	3
	　
	1
	1
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	33

	沧浪街道
	6
	5
	　
	1
	1
	8
	2
	　
	　
	6
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	3
	　
	　
	　
	　
	34

	双塔街道
	1
	2
	　
	　
	　
	13
	5
	　
	5
	4
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	32

	虎丘街道
	3
	4
	　
	　
	　
	13
	4
	　
	4
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	30

	苏锦街道
	7
	2
	　
	2
	　
	8
	1
	　
	　
	　
	4
	　
	　
	7
	1
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	34

	吴门桥街道
	5
	2
	2
	1
	1
	5
	5
	　
	　
	3
	3
	　
	　
	　
	　
	4
	1
	　
	　
	　
	2
	3
	　
	　
	　
	37

	白洋湾街道
	3
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	4
	1
	5
	　
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	27

	直属大队
	1
	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	7

	火车站大队
	　
	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4

	合计
	39
	45
	2
	8
	5
	69
	24
	0
	13
	16
	13
	7
	1
	22
	1
	13
	3
	0
	3
	2
	5
	3
	0
	0
	0
	294


姑苏区城市环境提升百日行动整治进展日报表

（2019年7月1日-14日）

	街道 部门
	提升市容环境
	规范车辆有序停放
	清理卫生死角
	农贸市场
	垃圾处置

	
	无证摊点占道经营
	整治违规广告
	查处市容环卫责任制
	保持沿街立面整洁
	机动车
	非机动车
	新村
	街巷
	内部
	周边
	餐厨垃圾
	绿化  垃圾
	垃圾分类           

	
	规范
	取缔
	数量
	面积
	查处 数量
	处罚金额
	幢/处
	清理面积
	粉刷面积
	处罚
	拖移
	规范
	处罚
	处
	面积
	处
	面积
	通知书
	杂物清运
	通道整治
	整治
	规范
	处罚
	处置
	示范小区注册户数

	平江
	841
	300
	10
	131.6
	3
	1400
	1
	0
	1000
	207
	0
	754
	9
	427
	9060
	87
	2243
	0
	0
	0
	1
	3
	0
	194.3
	277

	沧浪
	228
	128
	123
	301
	3
	800
	26
	127
	202
	214
	0
	528
	4
	236
	15270
	204
	5749
	0
	3
	0
	25
	1
	0
	12.2
	167

	金阊
	633
	85
	94
	47.9
	5
	1500
	21
	27.5
	0.5
	519
	2
	1219
	53
	912
	4661
	342
	3644
	0
	66
	15
	128
	25
	4
	33.46
	1192

	虎丘
	163
	25
	36
	194
	0
	0
	0
	0
	0
	31
	1
	6
	0
	602
	3105
	207
	1137
	1
	45
	0
	1
	4
	0
	0
	1880

	双塔
	408
	9
	11
	62
	1
	1000
	135
	93
	277
	610
	0
	1270
	11
	373
	9260
	518
	11585
	2
	0
	0
	4
	0
	1
	3
	240

	吴门桥
	1253
	43
	556
	697
	9
	3500
	0
	0
	0
	4930
	12
	699
	96
	470
	20537
	66
	3516
	26
	7
	7
	2
	0
	0
	94.43
	1724

	苏锦
	390
	57
	94
	1040
	7
	200
	6
	198
	0
	345
	0
	186
	4
	3个小区加72处
	79090
	100
	7400
	72
	10
	12
	2
	31
	0
	51.2
	1387

	白洋湾
	119
	97
	69
	441
	3
	1000
	42
	606
	405
	461
	7
	1325
	0
	546
	13554
	13
	480
	98
	22
	15
	15
	259
	0
	32
	426

	直属 大队
	198
	0
	9
	55
	0
	0
	1
	50
	0
	943
	0
	1502
	199
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.002
	0

	站管办
	24
	0
	152
	0
	0
	0
	3
	1.5
	2.3
	6
	0
	436
	10
	8
	20
	4
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.61
	0

	交警
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	7417
	225
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


姑苏区城市环境提升百日行动执法数据汇总表
（2019年7月1日-14日）

	街道
	整治
区域
	市容环卫责任制    查处数
	非机动车停放整治
	餐厨垃圾      处罚情况

	
	
	起数
	金额
	现场处理情况
	拖移后处理点处罚情况
	

	
	
	
	
	现场处罚  起数
	现场处罚  金额
	现场拖移（起）
	起数
	金额
	起数
	金额

	火车站
	全区域
	0
	0
	13
	260
	0
	0
	0
	0
	0

	直属大队
	全区域
	0
	0
	8
	160
	91
	243
	12150
	0
	0

	平江
	主次干道
	2
	1200
	16
	320
	0
	14
	700
	0
	0

	
	背街小巷
	1
	200
	0
	0
	0
	
	
	0
	0

	
	新村小区
	1
	3000
	0
	0
	0
	
	
	0
	0

	
	农贸市场
	2
	1000
	0
	0
	0
	
	
	0
	0

	
	重点区域
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	0
	0

	金阊
	主次干道
	6
	13000
	32
	640
	2
	5
	250
	5
	12000

	
	背街小巷
	4
	5000
	0
	0
	0
	
	
	2
	4000

	
	新村小区
	1
	500
	0
	0
	0
	
	
	0
	0

	
	农贸市场
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	0
	0

	
	重点区域
	1
	1000
	0
	0
	0
	
	
	0
	0

	沧浪
	主次干道
	3
	750
	4
	80
	58
	0
	0
	0
	0

	
	背街小巷
	1
	100
	0
	0
	0
	
	
	0
	0

	
	新村小区
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	0
	0

	
	农贸市场
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	0
	0

	
	重点区域
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	0
	0

	双塔
	主次干道
	5
	3000
	10
	200
	0
	7
	350
	1
	1000

	
	背街小巷
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	0
	0

	
	新村小区
	1
	200
	0
	0
	0
	
	
	0
	0

	
	农贸市场
	1
	1000
	0
	0
	0
	
	
	0
	0

	
	重点区域
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	0
	0

	虎丘
	主次干道
	0
	0
	0
	0
	0
	9
	450
	0
	0

	
	背街小巷
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	0
	0

	
	新村小区
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	0
	0

	
	农贸市场
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	0
	0

	
	重点区域
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	0
	0

	苏锦
	主次干道
	3
	1100
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	背街小巷
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	0
	0

	
	新村小区
	6
	1600
	0
	0
	0
	
	
	0
	0

	
	农贸市场
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	0
	0

	
	重点区域
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	0
	0

	吴门桥
	主次干道
	1
	5000
	0
	0
	309
	161
	8050
	0
	0

	
	背街小巷
	2
	3200
	0
	0
	0
	
	
	0
	0

	
	新村小区
	1
	300
	0
	0
	0
	
	
	0
	0

	
	农贸市场
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	0
	0

	
	重点区域
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	0
	0

	白洋湾
	主次干道
	3
	1300
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	背街小巷
	1
	200
	0
	0
	0
	
	
	0
	0

	
	新村小区
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	0
	0

	
	农贸市场
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	0
	0

	
	重点区域
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	0
	0

	合计
	46
	42650
	83
	1660
	460
	439
	21950
	8
	17000


姑苏区城市环境提升百日行动环卫数据汇总表
（2019年7月3日-14日）

	序号
	时间
	主干道机洗
	慢车道、街巷道路精洗
	设施保障
	垃圾收运
	业务考核
	信息宣传

	
	
	面积（㎡）
	面积（㎡）
	清洗果壳箱、垃圾桶
	更新果壳箱、收集亭
	人数   （人次）
	车辆      （辆次）
	总量（吨）
	大件垃圾
	装修垃圾
	其他垃圾
	绿化垃圾（吨）
	有机垃圾处理量（吨）
	检查次数
	问题整改数
	每日动态
	信息报道

	
	
	
	
	数量（个）
	数量（个）
	
	
	
	数量（件）
	数量（吨）
	数量（吨）
	
	
	
	
	
	

	1
	7.3
	682500
	181755
	1761
	　
	1685
	1013
	1512.91（128.6）
	83
	226.2
	1282.5（128.6）
	　
	4.21
	6
	203
	2
	　

	2
	7.4
	735000
	173278
	1534
	　
	1685
	1020
	1374.62（128.6）
	75
	146
	1223.9（128.6）
	　
	4.72
	6
	230
	2
	　

	3
	7.5
	787500
	149550
	1721
	　
	1430
	975
	1223.71（128.6）
	99
	14.5
	1206.4（128.6）
	　
	2.81
	6
	285
	3
	　

	4
	7.6
	735000
	164677
	1521
	　
	1717
	1210
	1290.94（128.6）
	27
	137
	1151（128.6）
	　
	2.94
	6
	205
	3
	　

	5
	7.7
	682500
	148093
	1730
	　
	1861
	1408
	1256.87（128.6）
	15
	31
	1223（128.6）
	　
	2.87
	6
	191
	2
	　

	6
	7.8
	787500
	140562
	1560
	　
	1728
	1202
	1543.4（128.6）
	19
	328.5
	1212（128.6）
	　
	2.9
	6
	232
	2
	　

	7
	7.9
	840000
	155382
	1611
	6
	1751
	1158
	1279.89（128.6）
	33
	89
	1188（128.6）
	　
	2.89
	6
	142
	2
	　

	8
	7.10 
	682500
	151459
	1562
	27
	1640
	1112
	1182.25（126.75）
	64
	62.5
	1117（61.5）
	　
	2.75
	6
	117
	2
	6

	9
	7.11
	682500
	168766
	1731
	39
	1506
	1039
	1272.71（163.31）
	6
	80
	1190（80.6）
	　
	2.71
	6
	143
	2
	1

	10
	7.12
	682500
	164664
	1606
	11
	1723
	1173
	1571.19（381.09）
	56
	296
	1272.5（82.4）
	　
	2.69
	6
	178
	2
	1

	11
	7.13
	787500
	141483
	1137
	2
	1582
	1144
	1178.52（98.82）
	45
	　
	1175.8（96.1）
	　
	2.72
	6
	83
	2
	　

	12
	7.14
	735000
	110159
	1109
	　
	1561
	1069
	1155.72（75.92）
	5
	　
	1153（73.2）
	　
	2.72
	6
	111
	2
	　

	合计
	8820000
	1849828
	18583
	85
	19869
	13523
	15842.73（其中生活垃圾13101.1，百日行动2741.63）
	527
	1410.7
	14395.1（其中生活垃圾13101.1，百日行动1294）
	　
	36.93
	72
	2120
	26
	8


百日行动宣传报道统计表  
（2019年7月1日-9日）

	街  道
	报纸类
	电视类
	网络类
	合计

	沧  浪
	11
	8
	37
	56

	吴门桥
	2
	0
	31
	33

	苏  锦
	4
	1
	19
	24

	白洋湾
	4
	1
	15
	20

	虎  丘
	1
	0
	16
	17

	金  阊
	2
	1
	11
	14

	双  塔
	0
	0
	13
	13

	平  江
	2
	0
	9
	11


5

